

BOKO FOODS ApS

Lykkegårdsvej 38
5210 Odense NV
CVR-nr. 30485882

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

Dirigent

Navn: Børge Korsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BOKO FOODS ApS
Lykkegårdsvej 38
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30485882

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 65 95 95 07

E-mail: bk@bokofoods.com

Direktion

Børge Korsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2017/18 har været utilfredsstillende. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer overskud i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		327.236	490
Personaleomkostninger	1	(754.052)	(1.024)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.633)</u>	<u>(66)</u>
Driftsresultat		(457.449)	(600)
Andre finansielle indtægter		37.979	43
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(45.762)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		(465.232)	(605)
Skat af årets resultat	3	<u>102.000</u>	<u>116</u>
Årets resultat		<u>(363.232)</u>	<u>(489)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(363.232)</u>	<u>(489)</u>
		<u>(363.232)</u>	<u>(489)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.201	83
Materielle anlægsaktiver	4	232.201	83
Udskudt skat		230.133	128
Finansielle anlægsaktiver		230.133	128
Anlægsaktiver		462.334	211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.019	155
Andre tilgodehavender		5.127	5
Tilgodehavende selskabsskat		6.884	0
Periodeafgrænsningsposter		9.182	23
Tilgodehavender		92.212	183
Andre værdipapirer og kapitalandele		488.473	804
Værdipapirer og kapitalandele		488.473	804
Likvide beholdninger		94.690	414
Omsætningsaktiver		675.375	1.401
Aktiver		1.137.709	1.612

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>826.013</u>	<u>1.189</u>
Egenkapital		<u>951.013</u>	<u>1.314</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.835	227
Anden gæld		<u>50.861</u>	<u>71</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.696</u>	<u>298</u>
Gældsforpligtelser		<u>186.696</u>	<u>298</u>
Passiver		<u>1.137.709</u>	<u>1.612</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.189.245	1.314.245
Årets resultat	0	(363.232)	(363.232)
Egenkapital ultimo	125.000	826.013	951.013

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	690.000	900
Pensioner	60.000	120
Andre omkostninger til social sikring	4.052	4
	754.052	1.024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.849	11
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
Valutakursreguleringer	7.142	37
Dagsværdireguleringer	29.768	0
	45.762	48
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(102.000)	(131)
Regulering vedrørende tidligere år	0	15
	(102.000)	(116)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	348.025
Tilgange	200.000
Afgange	<u>(210.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>338.025</u>
Af- og nedskrivninger primo	(265.191)
Årets afskrivninger	(50.633)
Tilbageførsel ved afgang	<u>210.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(105.824)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>232.201</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BOKO INVEST ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
